
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Autor BP:  MARTINA CIMPOVÁ  
Název BP: NÁVRH PŘÍPRAVKU NA POLOHOVÁNÍ KAMENE PRO STROJE OBRÁBĚJÍCÍ KÁMEN   

Vedoucí BP: ING. JAROSLAV ČERVENKA   

 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
 

Studentka byla při zpracování bakalářské práce aktivní, postup práce se však 
neobešel bez pravidelných konzultací. Oceňuji iniciativu při doplňování znalostí z oboru 
obráběcích strojů a oboru obrábění kamene. Dále kladně hodnotím systematickou práci při 
návrhu konstrukce přípravku na polohování kamene, který je zpracován do podoby 3D 
modelu. Návrh přípravku je podložený řadou návrhových a kontrolních výpočtů. Předložená 
výkresová dokumentace je na velmi dobré úrovni.  

Předložená práce splňuje zadání a doporučuji ji k obhajobě s navrhovaným 
hodnocením B (Velmi dobře). 

 

 
 

NÁVRH KLASIFIKACE: 
Jednotlivá hlediska zpracování bakalářské práce navrhuji klasifikovat1 : 

Hlediska 

hodnocení  

A   (1)  

Výborně  

B   (1,5)           

Velmi dobře  

C   (2)    

Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů X      

Odborná úroveň práce  X     

Možnosti aplikace  X     

Využití znalostí získaných studiem  X     

Iniciativa při řešení problémů  X     

Plánovitost při zpracování  X     

Soustavnost při zpracování X      

Uspořádání a úprava BP X      
  

Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     

Výborně  

B   (1,5)     

 Velmi dobře  

C   (2)          

 Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

 Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

 X     

 

 
 
 
 

           12. 08. 2020                  ....................................................... 
Datum          Podpis vedoucího BP 

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


